REQUERIMENTO N°002/2015

"Requer que a Cavalgada seja
Regulamentada como FESTA
Tradicional organizada pela Prefeitura"

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que a
Cavalgada seja regulamentada como festa tradicional organizada pela Prefeitura.

JUSTIFICATIVA:

Por se tratar de uma festa popular) para criar alguns critérios corno percurso,dia,
estadia, horário e organização no dia.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2015.

Rogério fo\VIota
Vereador

ultit pai de L.,(2b
scio-TO

A P-iZ OVADO
g o

votaç-J,

a

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa ta' 1.770 — Centro — CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoaW,yahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444